

PROTOKÓŁ XXXIII/2020

z obrad Nadzwyczajnej XXXIII Sesji Rady Miejskiej Leszna VIII kadencji, odbytej w dniu 31 grudnia 2020 roku w zdalnym trybie obradowania, w godzinach od 10:00 do 10:17

Pan Wiceprzewodniczący Adam Kośmider przewodniczy obradom XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna.

Pkt 1. Otwarcie obrad.

Pan Wiceprzewodniczący Kośmider – Szanowni Państwo! Otwieram obrady 33. Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna.

- Witam radnych Rady Miejskiej Leszna,
- Witam Pana Łukasza Borowiaka – Prezydenta Miasta Leszna oraz jego współpracowników,
- Witam przedstawicieli lokalnych mediów,
- Witam mieszkańców miasta Leszna.

Proszę o zalogowanie się do programu e-Sesja i potwierdzenie quorum. Mamy quorum – 23 radnych obecnych jest 23, także w wszelkie podejmowane uchwały będą prawomocne. W dniu 29 grudnia na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna wpłynął wniosek Prezydenta Miasta Leszna o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Leszna – **Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu**. Otrzymaliście Państwo porządek obrad wraz z projektem uchwały, projekt został umieszczony na stronach Biuletynu Informacji Publicznej oraz w systemie e-Sesja. Czy są jakieś uwagi do porządku obrad? Nie widzę. Wobec tego przechodzimy do dalszego procedowania porządku obrad.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/421/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków – **DRUK Nr 451**.
3. Zakończenie.

Pkt 2. Podjęcie uchwał w sprawie.

- 1) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/421/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków – **DRUK Nr 451** – **Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu**.

Pan Wiceprzewodniczący Kośmider – Przed chwilą usłyszeliśmy syntezę projektu uchwały na druku nr 451, czy jest potrzeba przedstawienia go ponownie? Nie widzę. Projekt uchwały posiada pozytywne stanowisko-opinię Komisji Budżetowo-Finansowej (9 radnych było za, przy braku głosów sprzeciwu oraz głosów wstrzymujących). Otwieram listę zgłoszeń do dyskusji, proszę, kto z Państwa radnych chciałby zabrać głos? Zamykam listę. Przy braku chętnych do dyskusji przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa radnych jest za podjęciem uchwały na druku nr 451 zmieniającą uchwałę nr XXXII/421/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenie ostatecznego terminu dokonania tych wydatków, proszę o przyciśnięcie odpowiedniego przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Informuję Wysoką Radę, że uchwała na druku nr 451 została podjęta

Uchwała została podjęta:

23 głosami za,

0 głosami przeciw,

0 głosami wstrzymującymi się.

Uchwała Nr XXXIII/436/2020 Jak w Załączniku Nr 3

Pkt 3. Zakończenie.

Pan Wiceprzewodniczący Kośmider – Dziękuję Państwu bardzo, wyczerpaliśmy porządek obrad XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna, dziękuję Państwu za przybycie. Chciałbym, w imieniu całej Rady, złożyć życzenia mieszkańcom; życzę Państwu wytrwałości i radości oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu nadchodzącego Nowego Roku. Dziękuję Państwu jeszcze raz. Zamykam obrady XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna.

Protokołował:

Szymon Hebisz

Przewodniczący obrad:

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Adam Kośmider

Wyniki głosowania jawnego przeprowadzonego podczas XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna w dniu 31 grudnia 2020 roku – **Są na piśmie i stanowią Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.**

Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr XXXII/421/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków – DRUK Nr 451

ZA: 23, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA, (23)

Jacek Adamczak , Lidia Baksalary , Edyta Feliczak-Przybyła , Dominika Gorgoń, Przemysław Górzny , Kazimierz Jęcz , Bernardyna Kaźmierczak , Adam Kośmider , Hanna Kotomska , Adriana Machowiak , Krystian Maćkowiak , Tomasz Malepszy , Jacek Matecki , Tomasz Mikołajczak, Sławomir Mocek , Barbara Mroczkowska, Mariusz Nowacki , Aleksandra Petrus-Schmidt, Stefania Ratajczak, Michał Skrzypczak , Marek Wein , Piotr Więckowiak , Jarosław Zielonka

Głosowanie zakończono w dniu: 31 grudnia 2020, o godz. 10:16